

Marzenie Nataszy - spektakl Teatru im. S. Jaracza

Scena Regionalna Teatru im. S. Jaracza w Miejskim Domu Kultury zaprasza 31 stycznia o godz. 19.00 na spektakl "Marzenie Nataszy". Przedstawienie to teatralna próba identyfikacji i oceny współczesnej młodzieży.

Banina i Wiernikowa - dwie szesnastoletnie Natasze, które różni niemal wszystko: pochodzenie, status społeczny, zainteresowania i plany na przyszłość.

Co wspólnego mogą mieć ze sobą harda wychowanka „bidula” i chowana pod kloszem gwiazda młodzieżowego programu telewizyjnego? Czy paląca potrzeba bliskości i akceptacji, a także upór i bezwzględność w dążeniu do celu charakteryzują jedynie nastolatki z rosyjskiej prowincji? A wreszcie, jak w starym szlagierze, pytanie podstawowe - „o czym marzy dziewczyna, gdy dorastać zaczyna”? „Marzenie Nataszy” to kompilacja dwóch monodramów („Marzenie Nataszy” i „To ja wygrałam”) autorstwa młodej rosyjskiej dramatopisarki - Jarosławy Pulinowicz. Premiera sztuki odbyła się w 2009 roku i od tego czasu monodram doczekał się ponad 40 realizacji w teatrach repertuarowych i około 60 w teatrach amatorskich i studenckich - nie tylko w Rosji, ale także w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i w Niemczech.

Już wkrótce, na Małej Scenie Teatru Jaracza, próba diagnozy stanu współczesnej młodzieży na przykładzie historii dwóch rosyjskich nastolatek. W „diagnozowaniu” uczestniczą: Nikołaj Kolada, Agnieszka Skrzypczak i Karol Puciaty.

Bilety: 35 zł (normalny), 25 zł (ulgowy), 20 zł (w Programie 60+)

Reżyseria: Nikołaj Kolada

Autor: Jarosława PULINOWICZ

Przekład: Agnieszka Lubomira PIOTROWSKA

Scenografia: Justyna ŁAGOWSKA

Opracowanie muzyczne: Rafał KOWALCZYK

Asystent reżysera: Filip GIELDOŃ

inspicjent, sufler: Ewa BOJANOWSKA

tłumaczenie na próbach: Barbara TWARDOSZ-DROŹDZIŃSKA

O B S A D A:

Agnieszka SKRZYPCZAK Karol PUCIATY

NAGRODY DLA AGNIESZKI SKRZYPCZAK: 2013/2014 - Nagroda jury dla młodej aktorki za rolę w monodramie "Marzenie Nataszy" na XIII Festiwalu Dramaturgii Współczesnej "Rzeczywistość Przedstawiona" w Zabrzu. - Srebrny Pierścień Nagroda Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Łodzi za rolę w monodramie "Marzenie Nataszy" 2012/2013 - Nagroda im. Nardellego za najlepszy

debiut na scenach dramatycznych w sezonie 2012/ 2013 w monodramie "Marzenie Nataszy" w reż. N. Kolady - Nagroda Główna dla najlepszej aktorki za rolę w monodramie "Marzenie Nataszy" na VII Festiwalu Kolyada - Plays w Jekaterynburgu - Talent Trójki w kategorii Teatr - Złota Maska za najlepszy debiut w sezonie 2012/ 2013 rola Nataszy w monodramie MARZENIE NATASZY w reż. N. Kolady 2011/2012 - Nagroda im. Prof. Michała Pawlickiego za "inteligencję, poczucie humoru i nadzieję dla zawodu aktorskiego" - Nagroda dziennikarzy na XXX Festiwalu Szkół Teatralnych za "aktorską indywidualność"

Piotr Rybak

Miejski Dom Kultury w Radomsku